
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                   Х  СЕСІЯ   VІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1950

25.03.2020 м. Хуст

Про продовження дії договору    від
25.04.2014 № 40/5 оренди нежитлових
вбудованих  приміщень  цокольного
поверху  в  м.  Хуст  вул.  900-річчя
Хуста, 27

Враховуючи  заяву  фізичної  особи  –  підприємця  Цімбота  Людмили
Миколаївни від 14.02.2020 № Ц-371/02-27, з метою приведення у відповідність
до  вимог  чинного  законодавства  України  права  використання  майна
комунальної  власності  територіальної  громади  міста  Хуст,  для  розміщення
закладу громадського харчування,  керуючись п.2 ст.18 Закону України «Про
оренду державного та комунального майна», ст.29, п.2 ст.30, п.5 ст.60 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  враховуючи  висновок
постійно  діючої  депутатської  комісії  з  питань  контролю  за  проведенням
приватизації  та  управлінням комунальною власністю Хустської  міської  ради,
сесія Хустської міської ради

ВИРІШИЛА:

1. Продовжити дію договору від 25.04.2014 № 40/5 з фізичною особою –
підприємцем Цімбота Людмилою Миколаївною (РНОКПП 2297404003) оренди
нежитлових  вбудованих  приміщень  цокольного  поверху  в  адміністративній
будівлі, які знаходяться за адресою м. Хуст, вул. 900-річчя Хуста, 27, загальною
площею 75,12 кв.м. терміном на 2 (Два) роки 11 (Одинадцять) місяців.

2.  Управлінню  з  питань  майна  комунальної  власності  виконавчого
комітету Хустської міської ради відповідно до пункту 1 даного рішення укласти
договір  оренди  терміном  на  2  (Два)  роки  11  (Одинадцять)  місяців  з  ФОП
Цімбота  Людмилою  Миколаївною  у  відповідності  до  вимог  чинного
законодавства України.

3. ФОП Цімбота Людмилі Миколаївні здійснити добровільне страхування
орендованого майна комунальної власності.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійно  діючу
депутатську  комісію  з  питань  контролю  по  здійсненню  приватизації  та
управлінням  комунальною  власністю  Хустської  міської  ради,  управління  з
питань  майна  комунальної  власності  виконавчого  комітету  Хустської  міської
ради.

Міський голова Володимир КАЩУК



2


